Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
Especificaciones
  PUERTOS E INTERFACES
  Tecnología de conectividad   Alámbrico
  Longitud de cable   1,5 m
  Interfaz estándar   USB
  Interfaz   USB
  PESO Y DIMENSIONES
  Altura   43 mm
  Profundidad   180 mm
  Peso   119 g
  Ancho   66 mm
Honeywell Voyager 1400g Lector de
Código de Barras 1D/2D Negro -
incluye Cable USB y Base
HONEYWELL
1400G2D-2USB-1-N
Principales características:
• Interfaz: USB
• Tipo de escaneado: 1D/2D
• Voltaje de entrada: 4 - 5.5
• Color del producto: Negro
Tecnología y Movilidad *
Iber3® es marca registrada de Ibergex SA de CV
C/Río Misisipi #49, piso 14, int.1402                                                                                                                           Tel. (+52) 55 4164 3223
Col.Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc                                                                                                                           info@buzon.ibergex.mx
06500 Cd de México                                                                                                                                                                  www.ibergex.mx
  DETALLES TÉCNICOS
  Color del producto   Negro
  EXPLORACIÓN
  Resolución del sensor óptico   640 Pixeles
  Tipo de escaneado   1D/2D
  2D (matrices y apilados) códigos de barras soportados   PDF417
  Ángulo de inclinación de lectura   0 - 60°
  CONTROL DE ENERGÍA
  Voltaje de entrada   4 - 5.5
  Consumo de energía (inactivo)   0,45 W
  Consumo de energía   400 mA
  DISEÑO
  Código IP (International Protection)   IP42
  Tipo   De mano
  CONDICIONES AMBIENTALES
  Niveles de luz (luz solar directa)   0 - 100000 lx
  Intervalo de temperatura operativa   0 - 40 °C
  Intervalo de temperatura de almacenaje   -40 - 60 °C
  Intervalo de humedad relativa para funcionamiento   0 - 95%